открита специална разплащателна сметка в румънски леи - RON, за обезпечаване на бъдещи сделки 

при упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която 

към 26.08.2025 г. е 6 554 827,60 RON. Левовата равностойност на сумата по специалната сметка е в 

размер на 2 519 043,56 BGN (два милиона петстотин и деветнадесет хиляди и четиридесет и три лева 

и петдесет и шест стотинки), размера на сумата е съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 

3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на 

територията на Р България за първата година от лицензионната дейност съгласно представения в